
ÖĞRENCİ KULÜPLERİ/TOPLULUKLARI STANT AÇMA KURALLARI 

 Öğrenci Kulüpleri/Toplulukları Stant açmak için “İstanbul Kent Üniversitesi Stant Açma 
Formunu” doldurmuş ve onaylatmış olmalıdırlar. 

 Stant başvuruları Sağlık, Kültür ve Spor Direktörlüğüne, stant açılması istenen tarihten en 
az 1 gün önce yapılmış olmalıdır. Aynı gün içerisinde yapılan başvurular kabul edilmez. 

 Kulüp/Topluluk stantlarında satış yapılması kesinlikle yasaktır. 
 Stant sorumlusu ve görevlilerinin belirlenip Sağlık, Kültür ve Spor Direktörlüğüne 

bildirilmesi zorunludur. 
 Kulüp/Topluluk stantlarında öğrenciler dışında yabancılar bulunamaz ve çalışamaz. 
 Mezun öğrencilerin stantlarda yer alacakları başvuru formuna katılımcıların isim, soy isim 

ve mezuniyet yılları ek olarak belirtilmelidir. 
 Stantlarda alkollü ürünlerin tanıtımı yapılamaz ve stantlarda kesinlikle bulundurulamaz. 
 Gelir getirici her standın izin belgesi olmak zorundadır. İzin olması halinde, fiyat listesi 

olmalı ve herkesin görebileceği şekilde asılmalıdır. 
 Stantlar ve çevresi temiz tutulmalıdır. Her stant çöp kutusu bulundurmak zorundadır. 

 Çevreyi ve diğer stantları rahatsız edici davranış içinde bulunulamaz. 
 Her stant kendilerine izin verilen yerde kurulacaktır. 
 Siyasi propaganda, ideolojik yayın ve yasaklanmış her türlü fikrin tanıtımı ve belgelerinin 

dağıtımı yasaktır. 
 Telif Hakları Yasası kapsamında yer alan eserlerin, yasal olmayan yoldan çoğaltılmış 

kopyalarının satılması, bulundurulması, izletilmesi yasaktır. 
 Stantlarda yüksek sesle müzik yayını yapılamaz. 
 Kurallara uygun davranmayan stantların sorumluları önce uyarılacak, ikinci uyarıda 

stantları kapatılacaktır. 
 Tüm stantlara elektrik Üniversitemiz tarafından, stantlarda gereksinim duyulacak uzatma 

kablosu ise stant görevlileri tarafından sağlanacaktır. 
 Her standa birer adet masa ve iki sandalye Üniversite tarafından verilecektir. İlave masa, 

çöp kovası, çardak, şemsiye vb malzemeler stant sorumluları tarafından sağlanmak 
zorundadır. 

 Stantlarında gıda dağıtımı yapacak topluluklar bunu başvurularında belirtmeli ve onay 
almak zorundadırlar. 

 Sağlığa zararlı ürün dağıtımı/satışı yapılamaz. 

  
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DİREKTÖRLÜĞÜ 


